
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е  FI II Е

от ЛХРЛЛР/J х* Л 77

0 5  утверж дении м ун и ц и п ал ь н о й  
п рограм м ы  « Ф о р м и р о ван и е  ком фортной 
городской среды м ун и ц и п ал ьн о го  
образования «город Д есногорск» 
Смоленской области» на 2018-2022 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 09.12.2014 №  1443 «Об утверждении Порядка принятия решения о 
разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, их формировании и реализации» (ред. от 26.01.2016 №  49, от 20.10.2016 
№  1134)

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование комфортной 
городской среды муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2018- 
2022 годы.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) 
разместить настоящее постановление в газете «Десна» и на сайте Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета 
по городскому хозяйству и промышленному комплекс) Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулаков '1

Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской об


